VALCIR SEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de Serafina Coixêa, Estado do
Rio Grande do Sul.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$

38.300,00 (trinta e oito mil, e trezentos reais), dando-se recursos nos seguintes órgãos e rubricas;

Gabinete do Prefeito;

04.122.1103.2007 - Manutenção das atividades funcionamento gabinete

31.90.11.00.00 - Vencimentos e Vantagens - Fixas Pessoal

Secretaria Municipal de Finanças:

04.122.1103.2017 - Manutenção dos Órgãos de Finanças